
ZARZĄDZENIE NR 280/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. III Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. IX Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Szkoła Podstawowa nr 53 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność Gminy Miasto 
Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Szkoła Podstawowa nr 39 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność Gminy Miasto 
Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Szkoła Podstawowa nr 16 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność Gminy Miasto 
Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Szkoła Podstawowa nr 20 w Szczecinie składniki majątkowe stanowiące własność Gminy Miasto 
Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 - § 6 nastąpi w oparciu 
o protokół przekazania – przejęcia środka trwałego zawierającego wartość przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52C97AF-0D4D-4A2E-8914-5A0EEE11A030. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

III Liceum Ogólnokształcące 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1. Stojak na rowery typu U – Pomorska 150 od 809-2644-00151 

do 809-2644-00158 

szt. 8 

2. Stojak na rowery typu U – Pomorska 150 od 809-2644-00355 

do 809-2644-00363 

szt. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 280/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52C97AF-0D4D-4A2E-8914-5A0EEE11A030. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

IX Liceum Ogólnokształcące 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1. Stojak na rowery typu U – Plac Mariacki 1 od 809-2644-00206 

do 809-2644-00215 

szt. 10 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 280/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52C97AF-0D4D-4A2E-8914-5A0EEE11A030. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Szkoła Podstawowa nr 53 

 

Lp. 

 

Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1.  Stojak na rowery typu U – ul. Budzysza 

Wosia 8/9 

 
 

od 809-2644-00393 

do 809-2644-00405 

 

szt. 13 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 280/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52C97AF-0D4D-4A2E-8914-5A0EEE11A030. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 39 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1.  Stojak na rowery typu U –  ul. Kablowa 14 od 809-2644-00302 

do 809-2644-00326 

szt. 25 

2.  Stojak na rowery typu U –  ul. Kablowa 14 od 809-2644-00459 

do 809-2644-00463 

szt. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 280/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52C97AF-0D4D-4A2E-8914-5A0EEE11A030. Podpisany Strona 1



 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 16 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1. Stojak na rowery typu U 

 –  ul. Chobolańska 20 

od 809-2644-00186 

do 809-2644-00205 

szt. 20 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 280/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52C97AF-0D4D-4A2E-8914-5A0EEE11A030. Podpisany Strona 1



 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 20 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1. Stojak na rowery typu U  

– ul. Dobrzyńska 20 

od 809-2644-00176 

do 809-2644-00185 

szt. 10 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 280/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52C97AF-0D4D-4A2E-8914-5A0EEE11A030. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

